
02-03-26

*****422

*****674

*****943

*****920

*****236

*****473

*****733

*****206

*****962

*****042

*****378

*****181

*****812

*****423

*****084

*****407

*****673

*****389

ب.ت.و
حضري سامي

المسكيني ماهر

ابنالحاج حسن رائد

بن فرج ايهاب

بوعزيز جمال

الحمادي محمد

الضاوي أمير

عبد المقصود أحمد

السخيري حمدي

الخضراوي ثامر

القوطالي محمد ضياء

فرشيشي سامح

حميلة محمد

خريجي قيس

بن سليمان محمد أمين

معيزي درصاف

طبيب أسامة

عروس مروان

الاسم و اللقب
31/07/1998

27/05/1992

18/06/2000

14/08/2000

01/04/1993

12/02/1993

25/04/1999

10/02/2000

21/09/2000

23/06/1998

29/10/1998

27/05/1987

24/05/1995

29/07/1988

27/08/1987

16/12/2000

30/07/1999

17/09/1992

تاريخ الولادة
  86.11

  85.12

  85.03

  83.81

  82.78

  82.65

  81.94

  81.86

  80.32

  78.94

  77.14

  76.62

  76.27

  75.61

  74.60

  74.31

  74.14

  74.11

عدد النقاط
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

1الصفحة:             /

08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء  100عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****567

*****210

*****719

*****455

*****843

*****736

*****503

*****362

*****691

*****250

*****625

*****909

*****915

*****380

*****633

*****986

*****793

*****978

ب.ت.و
الأحمر غيث

الحرباوي علاء الدين

السنداسني عقبة

بنعبد الونيس الحبيب

آلغضبان محمد ماهر

صعدلي ثامر

شاش رحمة

المديمغ محمد

حمادي أسماء

نصري مروى

نجمه طاهر

بوسامي عبدالرحيم

ناصري ناظم

جلول شهاب

حرباوي يونس

العامري علاء

مبروكي طارق

العبيدي منتصر

الاسم و اللقب
12/08/2001

17/11/1997

20/02/1991

01/11/1991

02/05/1984

21/06/1988

28/04/2003

12/06/1989

30/04/1994

21/03/1997

01/11/1993

07/08/2001

13/08/1992

23/06/1998

20/10/1993

11/10/1996

26/06/1984

22/12/1991

تاريخ الولادة
  74.05

  73.85

  73.21

  72.97

  72.75

  72.58

  72.04

  71.34

  71.09

  71.04

  70.83

  70.60

  70.44

  70.42

  70.42

  70.33

  70.26

  70.13

عدد النقاط
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

32

34

35

36

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

2الصفحة:             /

08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء  100عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****372

*****468

*****836

*****861

*****808

*****870

*****898

*****700

*****321

*****828

*****237

*****967

*****382

*****747

*****294

*****232

*****168

*****864

ب.ت.و
ملايكية حسن

شعباني نزار

عبيدي طارق

البوسالمي طه ابراهيم

المزوغي سيف الدين

شارني مالك

تليجاني نصرالدين

البوغالمي محمد عزيز

بلقاسم انيسة

العلمي خلود

حزي مروان

قراري بسمة

الفيتوري وائل

لمزليني حاتم

الشيباني نجم  الدين

النمصية احمد

خليف محمد

شامخ خلود

الاسم و اللقب
14/03/1990

23/12/1996

14/01/1991

04/11/2002

01/03/1995

09/03/1992

26/04/1990

06/03/2002

18/04/1990

19/07/1996

22/06/2001

12/11/1991

27/10/1997

13/04/1990

18/09/1995

28/03/1995

02/05/2002

15/04/2001

تاريخ الولادة
  70.11

  69.47

  69.00

  68.91

  68.80

  68.66

  68.66

  68.60

  68.44

  68.40

  68.20

  68.20

  68.09

  68.04

  68.04

  67.24

  66.91

  66.80

عدد النقاط
37

38

39

40

41

42

42

44

45

46

47

47

49

50

50

52

53

54

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

3الصفحة:             /

08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء  100عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****070

*****533

*****730

*****119

*****602

*****240

*****647

*****485

*****994

*****013

*****426

*****649

*****666

*****885

*****451

*****038

*****188

*****482

ب.ت.و
غنيمي أحلام

خلف الله وليد

الشماخي حمزة فارس

الهرهوري أيمن

بن منصور حسام

غيلان فريال

السالمي جيهان

الكرامتي حازم

رحاب بن حسونة

الحناشي عادل

السافي وائل

غودي سليم

بوقطف عتيبة

عبد المؤمن محمد أمين

سنداسني أنيس

بن الفالح عبدالحليم

يوسفي وحيد الله

الهيشري صبري

الاسم و اللقب
18/09/2000

08/09/1992

07/07/1999

16/10/2002

06/11/1986

06/04/2000

16/11/1994

08/03/2001

21/09/1996

07/02/1998

12/01/2000

19/02/1992

23/08/1990

20/06/1993

15/11/1981

01/07/1996

08/08/1999

26/07/1986

تاريخ الولادة
  66.61

  66.20

  66.00

  65.27

  65.24

  65.12

  64.98

  64.88

  64.66

  64.26

  64.12

  64.01

  63.92

  63.88

  63.83

  63.78

  63.64

  63.51

عدد النقاط
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

4الصفحة:             /

08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء  100عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****816

*****013

*****339

*****456

*****413

*****380

*****766

*****481

*****724

*****165

*****990

*****365

*****121

*****026

*****922

*****400

*****113

*****887

ب.ت.و
الشريف أمير

عبد الصادق عاطف

المحرصية هالة

اللافي محمد

ونيفي وليد

الكثيري فردوس

غنادرة أنور

بزواتي غسان

السبوعي مراد

محمدي حاتم

المحمودي آية

الخميري أسامة

مساعدة جيلاني

بن عمر محمد الطيب

الرويسي الميداني

ادخيل آية

الماضي إبتهال

علي سفيان

الاسم و اللقب
08/08/1999

23/11/2003

08/11/1994

13/08/1997

06/10/1986

17/12/2002

29/12/1998

24/07/1999

24/04/1995

02/07/1989

26/12/1999

03/12/2003

03/03/1993

16/06/1994

10/10/1998

17/05/1998

23/07/1998

25/08/1996

تاريخ الولادة
  63.46

  63.44

  63.20

  63.12

  63.02

  62.93

  62.86

  62.84

  62.80

  62.78

  62.58

  62.56

  62.32

  62.32

  62.30

  62.27

  62.04

  62.02

عدد النقاط
73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

85

87

88

89

90

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

5الصفحة:             /

08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء  100عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

كهرباء البناء

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****696

*****882

*****736

*****822

*****551

*****897

*****042

*****810

*****672

*****117

ب.ت.و
شنشان سوار

الفرجاني حميدة

الهمامي اسامة

بوزيد محمد

الدريسي اميمة

طاهري حسن

بنمبروك محمد

البراهمي محمد أمين

خزري نورهان

المنصر نسيم

الاسم و اللقب
17/03/2000

07/05/1997

28/06/1984

01/08/1990

29/01/1991

27/08/1989

24/06/1988

30/05/1985

21/09/2002

01/02/2002

تاريخ الولادة
  61.95

  61.90

  61.90

  61.79

  61.71

  61.68

  61.66

  61.62

  61.55

  61.49

عدد النقاط
91

92

92

94

95

96

97

98

99

100

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

66الصفحة:             /

08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء  100عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

كهرباء البناء

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الالكتروميكانيك

الاختصاص

1عدد الخطط :


