



عدد المترشحين : 100

الخطة : 08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء

عدد الخطط : 1

عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
86.11	الالكتروميكانيك	31/07/1998	حضري سامي	*****422	1
85.12	الالكتروميكانيك	27/05/1992	المسكيني ماهر	*****674	2
85.03	كهرباء البناء	18/06/2000	ابنالحاج حسن راند	*****943	3
83.81	كهرباء البناء	14/08/2000	بن فرج ايهاب	*****920	4
82.78	الالكتروميكانيك	01/04/1993	بوعزيز جمال	*****236	5
82.65	الالكتروميكانيك	12/02/1993	الحمادي محمد	*****473	6
81.94	الالكتروميكانيك	25/04/1999	الضاوي أمير	*****733	7
81.86	كهرباء البناء	10/02/2000	عبد المقصود أحمد	*****206	8
80.32	الالكتروميكانيك	21/09/2000	السخيري حمدي	*****962	9
78.94	الالكتروميكانيك	23/06/1998	الخصراوي ثامر	*****042	10
77.14	الالكتروميكانيك	29/10/1998	القوطالي محمد ضياء	*****378	11
76.62	كهرباء البناء	27/05/1987	فرشيشي سامح	*****181	12
76.27	الالكتروميكانيك	24/05/1995	حميلة محمد	*****812	13
75.61	الالكتروميكانيك	29/07/1988	خريجي قيس	*****423	14
74.60	كهرباء البناء	27/08/1987	بن سليمان محمد أمين	*****084	15
74.31	الالكتروميكانيك	16/12/2000	معيزي درصاف	*****407	16
74.14	الالكتروميكانيك	30/07/1999	طبيب أسامة	*****673	17
74.11	كهرباء البناء	17/09/1992	عروس مروان	*****389	18



عدد المترشحين : 100

الخطة : 08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء

عدد الخطط : 1

عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
74.05	كهرباء البناء	12/08/2001	الأحمر غيث	*****567	19
73.85	الالكتروميكانيك	17/11/1997	الحرباوي علاء الدين	*****210	20
73.21	كهرباء البناء	20/02/1991	السنداسني عقبة	*****719	21
72.97	كهرباء البناء	01/11/1991	بنعبد الوئيس الحبيب	*****455	22
72.75	الالكتروميكانيك	02/05/1984	أغضبان محمد ماهر	*****843	23
72.58	الالكتروميكانيك	21/06/1988	صعدلي ثامر	*****736	24
72.04	الالكتروميكانيك	28/04/2003	شاش رحمة	*****503	25
71.34	كهرباء البناء	12/06/1989	المديمغ محمد	*****362	26
71.09	الالكتروميكانيك	30/04/1994	حمادي أسماء	*****691	27
71.04	الالكتروميكانيك	21/03/1997	نصري مروى	*****250	28
70.83	كهرباء البناء	01/11/1993	نجمه طاهر	*****625	29
70.60	كهرباء البناء	07/08/2001	بوسامي عبدالرحيم	*****909	30
70.44	الالكتروميكانيك	13/08/1992	ناصرى ناظم	*****915	31
70.42	كهرباء البناء	23/06/1998	جلول شهاب	*****380	32
70.42	كهرباء البناء	20/10/1993	حرباوي يونس	*****633	32
70.33	الالكتروميكانيك	11/10/1996	العامري علاء	*****986	34
70.26	الالكتروميكانيك	26/06/1984	ميروكي طارق	*****793	35
70.13	كهرباء البناء	22/12/1991	العبيدي منتصر	*****978	36



عدد المرشحين : 100

الخطة : 08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء

عدد الخطط : 1

عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
70.11	الالكتروميكانيك	14/03/1990	ملايكية حسن	*****372	37
69.47	الالكتروميكانيك	23/12/1996	شعباني نزار	*****468	38
69.00	كهرباء البناء	14/01/1991	عبيدي طارق	*****836	39
68.91	كهرباء البناء	04/11/2002	البوسالمي طه ابراهيم	*****861	40
68.80	الالكتروميكانيك	01/03/1995	المزوعي سيف الدين	*****808	41
68.66	الالكتروميكانيك	09/03/1992	شارني مالك	*****870	42
68.66	الالكتروميكانيك	26/04/1990	تليجاني نصرالدين	*****898	42
68.60	الالكتروميكانيك	06/03/2002	البوغالمي محمد عزيز	*****700	44
68.44	الالكتروميكانيك	18/04/1990	بلقاسم انيسة	*****321	45
68.40	كهرباء البناء	19/07/1996	العلمي خلود	*****828	46
68.20	كهرباء البناء	22/06/2001	حزي مروان	*****237	47
68.20	الالكتروميكانيك	12/11/1991	قراري بسمة	*****967	47
68.09	الالكتروميكانيك	27/10/1997	الفيثوري وائل	*****382	49
68.04	كهرباء البناء	13/04/1990	لمزليني حاتم	*****747	50
68.04	كهرباء البناء	18/09/1995	الشيبياني نجم الدين	*****294	50
67.24	الالكتروميكانيك	28/03/1995	النمصية احمد	*****232	52
66.91	الالكتروميكانيك	02/05/2002	خليف محمد	*****168	53
66.80	كهرباء البناء	15/04/2001	شامخ خلود	*****864	54



عدد المرشحين : 100

الخطة : 08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء

عدد الخطط : 1

عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
66.61	الالكتروميكانيك	18/09/2000	غنيمي أحلام	*****070	55
66.20	الالكتروميكانيك	08/09/1992	خلف الله وليد	*****533	56
66.00	الالكتروميكانيك	07/07/1999	الشمأخي حمزة فارس	*****730	57
65.27	كهرباء البناء	16/10/2002	الهرهوري أيمن	*****119	58
65.24	الالكتروميكانيك	06/11/1986	بن منصور حسام	*****602	59
65.12	الالكتروميكانيك	06/04/2000	غيلان فريال	*****240	60
64.98	كهرباء البناء	16/11/1994	السالمي جيهان	*****647	61
64.88	الالكتروميكانيك	08/03/2001	الكرامتي حازم	*****485	62
64.66	كهرباء البناء	21/09/1996	رحاب بن حسونة	*****994	63
64.26	الالكتروميكانيك	07/02/1998	الحناشي عادل	*****013	64
64.12	الالكتروميكانيك	12/01/2000	السافي وائل	*****426	65
64.01	الالكتروميكانيك	19/02/1992	غودي سليم	*****649	66
63.92	الالكتروميكانيك	23/08/1990	بوقطف عتيبة	*****666	67
63.88	كهرباء البناء	20/06/1993	عبد المؤمن محمد أمين	*****885	68
63.83	كهرباء البناء	15/11/1981	سنداسني أنيس	*****451	69
63.78	الالكتروميكانيك	01/07/1996	بن الفالح عبدالحليم	*****038	70
63.64	الالكتروميكانيك	08/08/1999	يوسفى وحيد الله	*****188	71
63.51	كهرباء البناء	26/07/1986	الهيشرى صبري	*****482	72



عدد المترشحين : 100

الخطة : 08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء

عدد الخطط : 1

عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
63.46	الالكتروميكانيك	08/08/1999	الشريف أمير	*****816	73
63.44	كهرباء البناء	23/11/2003	عبد الصادق عاطف	*****013	74
63.20	الالكتروميكانيك	08/11/1994	المحrsية هالة	*****339	75
63.12	كهرباء البناء	13/08/1997	اللافي محمد	*****456	76
63.02	الالكتروميكانيك	06/10/1986	ونيفي وليد	*****413	77
62.93	الالكتروميكانيك	17/12/2002	الكثيري فردوس	*****380	78
62.86	كهرباء البناء	29/12/1998	غنادرة أنور	*****766	79
62.84	كهرباء البناء	24/07/1999	بزواتي غسان	*****481	80
62.80	الالكتروميكانيك	24/04/1995	السبوعي مراد	*****724	81
62.78	كهرباء البناء	02/07/1989	محمد حاتم	*****165	82
62.58	كهرباء البناء	26/12/1999	المحمودي آية	*****990	83
62.56	كهرباء البناء	03/12/2003	الخميري أسامة	*****365	84
62.32	الالكتروميكانيك	03/03/1993	مساعدة جيلاني	*****121	85
62.32	الالكتروميكانيك	16/06/1994	بن عمر محمد الطيب	*****026	85
62.30	الالكتروميكانيك	10/10/1998	الرويسي الميداني	*****922	87
62.27	الالكتروميكانيك	17/05/1998	ادخيل آية	*****400	88
62.04	كهرباء البناء	23/07/1998	الماضي إبتهاال	*****113	89
62.02	كهرباء البناء	25/08/1996	علي سفيان	*****887	90

مناظرة الانتداب (2024)
المرشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم
ملفاتهم الورقية

تاريخ الطباعة: 02-03-26

الصفحة: 6 / 6



عدد المترشحين : 100

الخطة : 08 - مهندس مساعد الالكتروميكانيك أو كهرباء البناء

عدد الخطط : 1

عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
61.95	كهرباء البناء	17/03/2000	شنشان سوار	*****696	91
61.90	الالكتروميكانيك	07/05/1997	الفرجاني حميدة	*****882	92
61.90	الالكتروميكانيك	28/06/1984	الهامي اسامة	*****736	92
61.79	الالكتروميكانيك	01/08/1990	بوزيد محمد	*****822	94
61.71	الالكتروميكانيك	29/01/1991	الدريسي اميمة	*****551	95
61.68	الالكتروميكانيك	27/08/1989	طاهري حسن	*****897	96
61.66	كهرباء البناء	24/06/1988	بنمبروك محمد	*****042	97
61.62	الالكتروميكانيك	30/05/1985	البراهمي محمد أمين	*****810	98
61.55	الالكتروميكانيك	21/09/2002	خزري نورهان	*****672	99
61.49	الالكتروميكانيك	01/02/2002	المنصر نسيم	*****117	100